
KELIONĖS PORGRAMA
Egiptas - kruizas Nilu (pažintinė kelionė su lietuviškai

kalbančiu kelionių vadovu iš Lietuvos)
2025-01-181 DIENA: Skrydis iš Vilniaus į Hurgadą

Anksti ryte išskrendame iš Lietuvos. Atskridę į Hurgadą, keliaujame viešbučio link. Diena viešbutyje.

2 DIENA: Luksoro "gyvųjų krantas"
Ankasti ryte išvykstame iš viešbučio Luksoro link. Mūsų laukia nepamirštama kelionė dykumos keliu. Atvykus į Luksorą
aplankome rytinį krantą, dar vadinama „gyvųjų krantu“. Aplankysime didįjį Senovės Egipto šventyklų kompleksą – Karnako
šventyklą, tai ne tik religinis centras, bet ir kultūrinis bei ekonominis kompleksas, nuo 2055 m. pr. Kr. iki Ptolemėjo eros 100 m.
pr. Kr. simbolizuojantis Egipto galią ir dievų globą. Čia pamatysime didžiulį senovės Egipto religijos ir architektūros palikimą.
Vyksime į kruizinį laivą, mūsų laukia registruoja ir pietūs. Po įsikūrimo savo kajutėse, vakare vyksime link Luksoro šventyklos.
Puikiai išsilaikiusi Senovės Egipto šventykla, kurios statybos buvo pradėtos 1400 m. pr. Kr. valdant Amenchotepui III ir baigtos
Ramzio II. Šventykla buvo naudojama karališkoms ceremonijoms - karūnavimo ritualams, Opeto šventėms. Įspūdingiausia
šventykloje lankytis vakare, nes šventykla apšviečiama šviesomis, kurios išryškina jos įspūdinga architektūrą ir detales
tamsiame dangaus fone. Grįžimas ir nakvynė kruiziniame laive.

3 DIENA: Luksoro "mirusiųjų krantas" ir Edfu
Po pusryčių laive, išvykstame link Luksoro vakarų kranto, geriau žinomo kaip "mirusiųjų kranto", aplankysime Karalių slėnį ir
Hačepsutos šventyklą. Karalių slėnis – viena svarbiausių archeologinių vietų Senovės Egipte, kuri buvo naudojama kaip
kapavietė Naujosios Karalystės faraonams ir jų šeimoms nuo XVIII iki XX dinastijų (apie 1539 – 1075 m. pr. Kr.). Šis slėnis ne tik
istorinis ir archeologinis turtas, bet ir svarbus kultūrinis objektas. Vykstame į Hačepsutos šventyklą, tai faraonės Hačepsutos
(1507 – 1458 m. pr. Kr.) svarbą vaizduojantis statinys. Faraonė galingo Egipto dievo duktė, valdžiusi beveik du dešimtmečius
apsimesdama vyru. Grįžimas į kruizą, pietūs, vakarienė ir plaukimas į Edfu.

4 DIENA: Edfu ir Kom Ombo
Pusryčiai laive ir keliaujame pasivaikščioti po Edfu šventyklą. Viena iš nedaugelio šventyklų, kada nors pastatytų Egipto
istorijoje nuo 237 m. pr. Kr. iki 57 m. pr. Kr. Ptolemėjo eroje. Kadaise Edfu šventykla buvo oficialus dangaus dievo Hora namai.
Pietūs kruize ir plaukimas iki Kom Ombo šventyklos. Gerai žinoma vienintelė šventykla, kuri priklausė dviems dievams –
Sobekui dievui, kuris buvo vaizduojamas kaip rokodilas, ir Horui – Sudaniui, vietiniam Horio isikunijimui su šerno simboliu.
Šventykla pastatyta graikų – romėnų laikotarpiu nuo 205 m. pr. Kr. iki 180 m. pr. Kr. Vakarienė laive ir plaukimas į Asuaną.

5 DIENA: Asuanas
šventyklą pastatė Ramzis II (1292 – 1186 m. pr. Kr.) ir tai yra vienas ispudingiausiu Senovės Egipto paveldo objektų. Abu Simbel
sudaro du pagrindiniai kompleksai: Didžioji Abu Simbel šventykla ir Mažoji Abu Simbel šventykla. Šiandien šventykla yra turistų
traukos vieta Egipte ir yra įtraukta į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Grįžtant į kruizą, apsilankome Asuano didžiojoje
užtvankoje. 1960 – 1970 m. buvo pastatyta Asuano didžioji užtvanka, kuri skirta kontroliuoti Nilo potvynius, teikti daugiau
vandens drėkinimui ir generuoti didžiulius kiekius elektros. Po pietų kruize, aplankysime Nubijos kaimus* ir Botanikos sodą.
Nubijos kaimai turi ilgą istoriją ir kultūrinę reikšmę, kuri atspindi Nubijos civilizacijos paveldą ir tradicijas. Nubijos kaimai
išsiskiria savo pastatų statyba – namai statomi iš natūralių medžiagų ir dekoruojami ryškiomis spalvomis ir ornamentais. Taip
pat Nubijos gyventojai turi savo unikalią kalbą, muziką ir šokius. Botanikos sodas – unikalus sodas dėl savo vietos ir augalų
kolekcijos. Pasinersime į stulbinantį gamtos grožį ir pasimokysime apie įvairias augalų rūšis, kurios Egipto klimate yra labai
retos. Vakarienė ir nakvynė kruiziniame laive.

6 DIENA: Asuanas – Hurgada
Pusryčiai laive. Vykstame aplankyti Philae šventyklos – legendiniai motinystės deivės, gydančios požemio pasaulio valdovo
Osyrio žmonos Izidės namai. Šventyklą pastatė karalius Ptolemėjas II, tarp 380 m. pr. Kr. ir 362 m. pr. Kr., siekdamas
pavaizduoti senovės pasaką. Vykstame į Hurgada. Nakvynė viešbutyje.

7 DIENA: Hurgada arba kelionė į Kairą
Laisva diena viešbutyje arba kelionė į Kairą
Norintieji, gali papildomai pasirinkti kelionę į Kairą. Anksti ryte išvykstame Kairo link, aplankome pirmaides, bei senajį Kairo
muzieju. Vėlai vakare grįžtame į viešbutį Hurgadoje. 

8 DIENA: Kelionė į Vilnių
12:00 išsiregistruojame iš viešbučio. Kelionė link oro uosto ir Skrydis į Vilniu

Į kelionės kainą įskaičiuota

Skrydis Vilnius - Hurgada - Vilnius;
5 kg. rankinis bagažas + 20 kg. registruotas bagažas;
pervežimas oro uostas - viešbutis - oro uostas;
transporto paslaugos šalyje;
3 naktys 4* viešbutyje Hurgadoje su viskas įskaičiuota maitinimu;
4 naktys kruiziame laive su maitinimu (pusryčiai, pietūs ir vakarienė (gaivieji bei alkoholiniai gėrimai už papildomą
mokestį));
lietuviškai kalbančio ir lydinčio grupę iš Lietuvos kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginė ekskursija po Hurgadą;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Skrydis oro balionu - 120 USD;
garso ir šviesų koncertas - 60 USD;
Abu Simbelio šventyklos lankymas - 115 USD;
Nubių kaimo lankymas - 35 USD;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-kruizas-nilu-pazintine-kelione-su-lietuviskai-kalbanciu-kelioniu-vadovu-is-lietuvos

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-kruizas-nilu-pazintine-kelione-su-lietuviskai-kalbanciu-kelioniu-vadovu-is-lietuvos


KELIONĖS PORGRAMA
Egiptas - kruizas Nilu (pažintinė kelionė su lietuviškai

kalbančiu kelionių vadovu iš Lietuvos)
2025-01-18kelionė į Kairą - 85 Eur;

Egipto viza - 25 USD;
vietos lėktuve;
arbatpinigiai laivo įgulai - 30 USD;
gaivieji bei alkoholiniai gėrimai kruizo metu;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
asmeninės išlaidos.

Pastabos
Aukščiau pateiktos kainos galioja gyvenant asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į

kelionių agentūrą;
- aviabilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama;                                 
-muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka;
- nesusirinkus grupei 15 suaugusių asmenų, kelionė gali būti atšaukta;
- į užsienį galima vykti tik turint galiojantį PASĄ. Reikalaujama, kad turisto PASAS galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas
negaliojančiu;
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. 
- taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis
-Egipto viza, yra įsigijama Hurgados oro uoste, vizų pardavimo vietoje
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-kruizas-nilu-pazintine-kelione-su-lietuviskai-kalbanciu-kelioniu-vadovu-is-lietuvos

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-kruizas-nilu-pazintine-kelione-su-lietuviskai-kalbanciu-kelioniu-vadovu-is-lietuvos

